特定相談支援及び障害児相談支援「要医療児者支援体制加算」について（お知らせ）

相談支援事業所Link Line

当事業所では令和7年3月より、重症心身障害者など医療的なケアを要する児童や障害者に

対して適切な計画相談支援を実施するために、下記のとおり、研修を修了した相談支援専門員を

配置いたしております。

記

１. 体制加算を算定するにあたって要件となる受講済み研修

研修名：「医療的ケア児等コーディネーター養成研修」

主催者：静岡県健康福祉部障害者支援局障害者福祉課

２. 研修を修了した者

①氏 名：大森 美穂

終了日：令和8年1月19日

職 種：相談支援専門員

配属日：令和8年2月１日